

合同编号: _____

“斯诺、海伦夫妇与中国抗战”专题展览设计制作 安装项目合同



甲 方： 八路军西安办事处纪念馆

统一社会信用代码：12610100437203644N

地 址：西安市新城区北新街七贤庄一号

联系人：王欢

电 话：87390360

邮 箱：991842459@qq.com

乙 方： 北京新意无限文化科技有限公司

统一社会信用代码：91110111MA0191TB4F

地 址：北京市海淀区西外大街 168 号腾达大厦 30 层

联系人： 孟冲

电 话：18509106276

邮 箱：mengc@bitone.com

甲乙双方依照《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就甲方委托乙方进行【“斯诺、海伦夫妇与中国抗战”专题展览项目】（以下简称“本项目”）的策划、设计、制作、布展、撤展事项，协商一致订立下列条款，以兹共同遵守。

第一条 项目背景及概况

1、项目地点：位于【西安市八路军西安办事处纪念馆】。

第二条 委托制作范围及内容

1、展览环境提升改造：展室改造提升须提供专业设计方案及施工方案；提供展览环境空间设计、主题氛围营造等落地深化方案；空调、消防安防设备采购及安装。

2、展览制作：提供展墙展板美工设计、多媒体影片制作、柜内布展设计、海报设计、宣传册设计制作、艺术造型等。

3、展区布展：含布展基础制作、展墙美工制作、多媒体设备采购安装及专业灯光采购安装等布展服务内容。

4、展览配套等。

5、双方确认乙方将依照《“斯诺、海伦夫妇与中国抗战”专题展览项目制作清单》中所列项目进行的设计、制作、布展。

第三条 制作周期

1、甲方的委托事项乙方应于合同签订之日起 XX 日内完成（包括法定节假日、交叉施工和施工配合等的等待时间）。

2、预计开工日期：【2025】年【8】月【28】日；预计完工日期：【2025】年【9】月【17】日；具体开工日期依甲方发出的书面开工通知为准。

3、双方确认，本合同生效甲方付款后，乙方提供具体的策划、设计方案；方案提供后甲方须在 2 日内进行确认，确认后乙方按照甲方的开工通知入场布展并签订相应的开工确认单。

第四条 合同价款及付款方式

1、本合同项下合同价款总额为人民币【叁拾玖万玖仟陆佰元整】（小写：¥【399600.00】，下称“合同价款”）。

2、双方确认：前述合同价款为固定包干总价，包括但不限于：乙方因进行本项目发生的人工费、材料费、设备费、器材费、间接费、管理费、差旅费、利润、保险费、翻译费、文印费、通讯费、乙方依法应承担的所有税费、乙方承诺按照合同约定进行供货、施工、布展。

3、付款方式：

(1) 合同签订，深化设计方案确认后，达到付款条件起 15 个工作日内，支付合

同总金额的 40.00%，即人民币壹拾伍万玖仟捌佰肆拾元整（小写：¥159840 元）。

(2) 项目实施结束，验收合格后，达到付款条件起 15 个工作日内，支付合同总金额的 60.00%，即人民币贰拾叁万玖仟柒佰陆拾元整（小写：¥239760 元）。

4、甲方付款前，乙方需向甲方开具财务部门认可的等额发票。如乙方未按时向甲方开具符合甲方要求的发票，甲方有权迟延付款且不构成违约。乙方提前开具的发票不视为甲方实际付款的证明，甲方付款义务以款项实际到达乙方指定的如下银行账户内为准；甲方应于发票送达后 3 个工作日内予以签收，未签收的，自乙方开具发票后的 3 个工作日视为甲方收到该发票。

5、乙方指定收款账户：



开户名称：；账号：11050169520000001641。

开户银行：建设银行北京房山支行；税号：91110111MA0191TB4F。

如因乙方提供收款账户信息不准确或乙方变更收款账户信息未及时通知甲方，导致甲方无法支付或迟延支付的，甲方不承担任何责任。

6、甲方提供的具体发票开具信息：

名称：八路军西安办事处纪念馆；税号：12610100437203644N。

开票地址：西安市新城区北新街七贤庄一号；电话：87390360。

开户行：中国工商银行股份有限公司西安解放路支行；

账号：3700020629021905893。

第五条 甲方权利与义务

1、甲方有权在乙方制作的整个过程中对乙方进行监制和审核，甲方有权向乙方提出修改意见。

2、乙方在提供服务的过程中需要甲方提供相应资料或其它协助的，甲方应于3个工作日内提供相应资料或其他协助。

3、甲方应按照本合同的约定向乙方支付相应款项。

4、甲方应保证所提供的包括但不限于文字、图片、视频、人员信息等资料不违反法律法规的规定且不侵犯任何第三方的包括知识产权在内的全部合法权益，否则因此产生的一切责任及后果均由甲方承担。

5、甲方应于乙方提供服务及相应结果或作品后3个工作日内及时进行验收，并出具书面验收结果通知，出现以下任何一种情形的，视为经甲方验收合格：

(1)甲方逾期未出具书面验收结果通知的；(2)在任何情况下甲方接受了乙方提供的服务的(3)甲方对服务相应结果或作品的全部或部分予以使用的。

6、本合同履行过程中，如使用了甲方提供的音乐、图片、肖像、素材等，甲方应保证其提供的音乐、图片、肖像、素材等已征得音乐、图片著作权人、肖像权人等相关权利方许可并支付了相应的许可使用费。否则造成侵犯相关权利方权利或者乙方权利的，由甲方自行承担全部责任。

7、甲方应于乙方交付最终成果时及时接收。最终成果毁损、灭失的风险自乙方交付后转移至甲方。

8、甲方发生股权变更、公司名称变更、法定代表人及董事、监事及核心高管变更之前均须书面告知乙方，乙方有权根据上述变更情况判断是否对本合作

产生重大影响并决定是否继续进行合作。

第六条 乙方权利与义务

1、乙方在提供服务的过程中有权要求甲方提供必要资料及/或其它必要协助。

2、服务提供过程中，对甲方按照合同约定提出的合理地修改或改进建议，乙方应当采纳并及时作出修改；如是甲方原因导致制作时间延期，甲方应及时通知乙方另行约定制作时间，乙方不需承担任何责任；如是乙方原因导致制作时间延期，甲方有权追究乙方责任。

3、乙方有权就其提供的服务要求甲方按照合同约定支付相应款项。

4、乙方保证为甲方提供的合同项下委托内容是自行完成，并保证为履行本合同制作的内容不侵犯任何第三方的知识产权及/或其他合法权益。否则因此产生的一切责任及后果均由乙方承担。

5、乙方明确：本合同所述合同工期为绝对工期，是乙方在充分考虑政府对施工的规定、合同及甲方施工要求，以及经核实施工现场及施工环境后，而确保实现的工期。

6、乙方承诺除非甲方事先书面同意对合同工期予以延期外，本合同所述工期不因任何原因（不可抗力除外）予以延期。

7、甲方所提供的展览内容涉及的全部图片、文字、视听资料等知识产权均属于甲方享有，乙方有义务为甲方保密，不得泄露；展览的图片、文字、视听资料等，乙方不得用于任何与本项目无关的其他商业或非商业用途，乙方使用完毕后应当立即归还甲方，否则由此引发的一切相关责任及经济损失由乙方承担。

8、乙方为甲方设计、制作的所有内容和作品的版权归甲方所有。乙方完成设计、制作并交付成果后，不得保留、使用或传播、展示相关资料及内容。

第七条 通知及合同变更

1、本合同履行过程中，双方通过各自/联系人的电子邮箱、书面进行沟通、确认的内容亦是本合同的重要组成部分，该确认视为经甲方或乙方确认的行。

2、除本合同另有约定以外，双方间的任何通知均必须以书面形式写成，且均应发往本合同所载或经双方书面确认之通讯/联系地址。通知可以电子邮件、

专人派送、特快专递形式发送。

3、通知及函件若为电子邮件形式，则以邮件进入收件方指定之电子邮件系统之日为收件方收到日期；若为专人派送（包括特快专递），则送达时间应按收件一方签收之日期为准；如果收件人拒收的以发出日视为送达。

4、本合同的任何变更均应以书面制成，经双方签字盖章后方生效。

5、本合同项下的相关内容制作过程中，如甲方提出合理的修改意见，甲方应以电子邮件的形式（联系人及邮箱等信息以本合同约定的为准）向乙方提出，甲方超出本合同内容提出修改造成乙方工作量增加、设计变更的，甲方应另行承担费用，并签订补充协议；乙方有权延长制作工期并不承担任何违约责任。

第八条 违约及合同解除

1、除本合同另有约定外，甲乙双方应严格履行本合同项下各自的义务。若一方严重违反本合同导致合同目的无法实现或无故单方终止合同，须向对方承担违约责任，违约金为合同标额的 20%。如违约金不能弥补对方的损失，违约方有责任赔偿。

2、甲方未按本合同项下约定付款的，每迟延一天，应向乙方支付应付未付款项的 1% 作为迟延付款的违约金，由此而造成乙方迟延提交标的作品的，乙方不承担违约责任，不可抗力的原因或因乙方原因导致迟延付款（如乙方银行账户提供有误）的，则不在此限。迟延超过 5 日的，甲方应按照本条第一款约定承担违约责任，乙方有权单方解除本合同。

3、因甲方原因（包括但不限于甲方迟延提供资料或者协助、甲方迟延提交成果的审核意见、甲方提出修改、甲方迟延付款等）造成乙方迟延交付最终成果的，交付最终成果的时间相应顺延，乙方不承担任何违约责任。

4、因乙方原因导致迟延交付标的作品的，则每迟延一日，乙方应按照合同总额的 1% 承担违约责任。迟延超过 30 日，甲方有权单方解除合同，届时乙方应退还甲方已支付的全部费用，并向甲方支付本合同总金额 20% 的违约金。遇不可抗力的或因甲方原因导致迟延的，则不在此限。

5、若因甲方原因造成本合同解除或者终止的，甲方均应就乙方已实际完成的制作情况向乙方支付费用。若因乙方原因造成本合同终止的，乙方自行承担制作成本，并退还甲方已支付的全部费用。无论何种原因导致合同提前终止，双方应另行签署终止协议。

6、乙方交付的作品存在错误或未通过验收的，乙方应在甲方限定期限内无偿返工，如经连续两次返工仍未解决问题或通过验收的，甲方有权自行委托第三方进行处理，乙方除应承担由此产生的全部费用外，还应向甲方支付本合同总金额 20% 的违约金。

7、本合同项下其他条款已经约定具体的违约责任的，与本条的约定同时适用；如有冲突的，则以较高标准为准。

第九条 争议解决方式

本合同签订和履行过程中产生的任何争议，双方应友好协商解决，协商不成的，双方均可向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；一方因此而支出的律师费及与诉讼有关的其他费用，均由败诉方承担。

第十条 合同生效

本合同自双方签字盖章之日起生效，本合同一式肆份，甲方持贰份，乙方持贰份，具有同等法律效力。

（以下无正文）

第

之

。

1000001016

0095520

甲方：(盖章)



法定/授权代表人签字或盖章：

陈宝川

乙方：(盖章)

法定/授权代表人签字或盖章：



本合同订立时间：2025年8月28日



序号	项目名称	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	室内外布展					
1.1	门头标识 1. 材质工艺: 不锈钢喷漆立体字, 整体尺寸1800mm*500mm, 含支架固定 2. 安装运输: 专业包装、长途运输、现场安装、成品保护	1.00	组	3000.00	3000.00	
1.2	时间轴 (斯诺大事记) 1. 整体尺寸: 2800*1000mmH 2. 材质工艺: 不锈钢异形时间轴造型, 表面UV, 亚克力UV雕刻图文版	2.80	m²	550.00	1540.00	
1.3	时间轴 (海伦大事记) 1. 整体尺寸: 2800*1000mmH 2. 材质工艺: 不锈钢异形时间轴造型, 表面UV, 亚克力UV雕刻图文版	2.80	m²	550.00	1540.00	
1.4	图文版面制作 (封窗) 1. 整体尺寸: 窗1300*800mm*4套 2. 材质工艺: 龙骨+石膏板封窗+户外海报 3. 安装运输: 专业包装、长途运输、现场安装、成品保护	4.16	m²	200.00	832.00	
1.5	图文版面制作 (形象墙+前言) 1. 整体尺寸: 5000mm*3000mm 2. 材质工艺: 高密度PVC立体雕刻主题墙、高清复合材质UV喷印、亚克力背光立体字等 3. 安装运输: 专业包装、长途运输、现场安装、成品保护	15.00	m²	620.00	9300.00	
1.6	名人雕塑 (形象墙+前言) 1. 整体尺寸: 1300mm*2000mm 2. 材质工艺: 制作浮雕手稿、制作泥稿小样、等比例精细浮雕泥塑稿、高强度复合纤维增强塑料翻模、多层加厚玻璃纤维布、造像专用进口环氧树脂、手工翻制高精度雕塑, 成品塑形调整、表面艺术处理	1.00	项	8500.00	8500.00	
1.7	单元牌 (第一单元 支持学生爱国运动) 1. 整体尺寸: 800*2400mmH 2. 材质工艺: 雪弗板单元牌、叠加亚克力图文版等 3. 安装运输: 专业包装、长途运输、现场安装、成品保护	1.00	块	2600.00	2600.00	
1.8	图文版面制作 (第一单元 支持学生爱国运动) 1. 整体尺寸: 10580mm*2700mmH 2. 材质工艺: 高清复合材质UV喷印、亚克力/高密度PVC-UV等复合材质立体图文牌制作、亚克力/PVC等多种立体字等 3. 安装运输: 专业包装、长途运输、现场安装、成品保护	28.57	m²	480.00	13711.68	
1.9	定制吊装道具 (第一单元 支持学生爱国运动) 1. 整体尺寸: 1200*1200mm 2. 材质工艺: 综合材料定制 3. 安装运输: 专业包装、长途运输、现场安装、成品保护 4. 备注: 需包含确定的深化方案中所有内容制作	1.00	套	2800.00	2800.00	
1.10	单元牌 (第二单元 探寻红色中国内幕) 1. 整体尺寸: 800*2400mmH 2. 材质工艺: 雪弗板单元牌、叠加亚克力图文版等 3. 安装运输: 专业包装、长途运输、现场安装、成品保护	1.00	块	2600.00	2600.00	
1.11	图文版面制作 (第二单元 探寻红色中国内幕) 1. 整体尺寸: 20500mm*2700mmH 2. 材质工艺: 高清复合材质UV喷印、亚克力/高密度PVC-UV等复合材质立体图文牌制作、亚克力/PVC等多种立体字等 3. 安装运输: 专业包装、长途运输、现场安装、成品保护	55.35	m²	480.00	26568.00	
1.12	定制吊装道具 (第二单元 探寻红色中国内幕) 1. 整体尺寸: 2000mmL, 书页10张 2. 材质工艺: 综合材料定制 3. 安装运输: 专业包装、长途运输、现场安装、成品保护 4. 备注: 需包含确定的深化方案中所有内容制作	1.00	套	2800.00	2800.00	
1.13	单元牌 (第三单元 推动中国工合革命) 1. 整体尺寸: 800*2400mmH 2. 材质工艺: 雪弗板单元牌、叠加亚克力图文版等 3. 安装运输: 专业包装、长途运输、现场安装、成品保护	1.00	块	2600.00	2600.00	
1.14	图文版面制作 (第三单元 推动中国工合革命) 1. 整体尺寸: 10900mm*2700mmH 2. 材质工艺: 高清复合材质UV喷印、亚克力/高密度PVC-UV等复合材质立体图文牌制作、亚克力/PVC等多种立体字等 3. 安装运输: 专业包装、长途运输、现场安装、成品保护	29.43	m²	480.00	14126.40	
1.15	单元牌 (第四单元 友谊长存) 1. 整体尺寸: 800*2400mmH 2. 材质工艺: 雪弗板单元牌、叠加亚克力图文版等 3. 安装运输: 专业包装、长途运输、现场安装、成品保护	1.00	块	2600.00	2600.00	



1.16	图文版面制作 (第四单元 友谊长存) 1. 整体尺寸: 4260mm*2700mmH 2. 材质工艺: 高清复合材质UV喷印、亚克力/高密度PVC-UV等复合材质立体图文牌制作、亚克力/PVC等多种立体字等 3. 安装运输: 专业包装、长途运输、现场安装、成品保护	11.50	m²	480.00	5520.96	
1.17	结束语牌 1. 整体尺寸: 1000*2500mmH 2. 材质工艺: 高密度PVC单元牌UV、PVC立体字等 3. 安装运输: 专业包装、长途运输、现场安装、成品保护	1.00	块	2500.00	2500.00	
1.18	动态灯箱 (第一单元 支持学生爱国运动) 1. 尺寸: 600mm*900mm 2. 材质工艺: 定制动态灯箱	1.00	个	950.00	950.00	
1.19	地贴标识 1. 整体尺寸: 1300*300 2. 材质工艺: 定制地贴 3. 安装运输: 专业包装、长途运输、现场安装、成品保护	4.00	块	100.00	400.00	
1.20	翻转板 (第二单元 探寻红色中国内幕) 1. 整体尺寸: 1500mm*160mm	1.00	套	2000.00	2000.00	
1.21	翻转板 (第三单元 推动中国工合革命) 1. 整体尺寸: 1000mm*140mm	1.00	套	1500.00	1500.00	
1.22	展品铭牌	1.00	项	1429.87	1429.87	
2	基础施工					
2.1	室内装修拆除 1. 室内拆除面积: 84.8m² 2. 包含地面木地板、墙面、方管天花拆除, 包含原电管电线、灯具插座等器具拆除	1.00	项	4500.00	4500.00	
2.2	地面地胶 1. 找平层修补 2. 自流平+2mmPVC地胶	84.80	m²	120.00	10176.00	
2.3	新建单面展墙结构 1. 内部结构: 75系列轻钢龙骨 2. 基层板: 9mm厚阻燃板 3. 面层: 9.5mm厚石膏板 4. 灯槽制作	161.50	m²	200.00	32300.00	
2.4	墙面基膜 1. 墙面刮腻子, 刷基膜	161.50	m²	35.00	5652.50	
2.5	踢脚线 1. 不锈钢踢脚线	50.00	m	30.00	1500.00	
2.6	石膏板吊顶 1. 内部结构: 75系列轻钢龙骨 2. 基层板: 9mm厚阻燃板 3. 面层: 9.5mm厚石膏板	84.80	m²	200.00	16960.00	
2.7	天花无机涂料 1. 天花喷涂无机涂料	84.80	m²	32.00	2713.60	
2.8	局部强弱电改造 1. 天花灯具、墙面灯带、插座等采购安装 2. 灯具、设备、发光字、灯箱等强电布管布线 3. 部分设备布网线	1.00	项	12000.00	12000.00	
2.9	空调购置安装 1. 空调购置安装, 空调配置不小于5P	1.00	项	9000.00	9000.00	
3	展台展柜定制					
3.1	复古木质书桌+椅子 (第一单元 支持学生爱国运动) 1. 尺寸: 桌子1400*600*750mmH 2. 材质工艺: 桌子通体松木, 水曲柳贴面, 环保水性漆, 轻盈桐木抽屉, 配套复古实木椅子, 不包含摆件道具	1.00	套	3300.00	3300.00	
3.2	玻璃展示盒 (含底座) 1. 尺寸: 650mm*400mm*250mm 2. 高透玻璃展示盒, 含底座	1.00	套	1000.00	1000.00	
3.3	木质摆件架 1. 尺寸: 300*300*680mmH 2. 材质工艺: 优质实木复古摆件架/花架, 不包含摆件道具	1.00	个	500.00	500.00	
3.4	玻璃展示柜 1. 尺寸: 1200*500*900mmH 2. 材质工艺: 实木/金属烤漆展台、钢化玻璃、液压开合	6.00	个	3200.00	19200.00	

3.5	壁龛(1) 1. 尺寸: 400*150*300mmH 2. 材质工艺: 木质壁龛	1.00	个	3200.00	3200.00	
3.6	壁龛(2) 1. 尺寸: 880*200*1500mmH 2. 材质工艺: 木质壁龛	1.00	个	3200.00	3200.00	
3.7	亚克力置物墙架 1. 尺寸: 600mm长 2. 材质工艺: 亚克力置物墙架	3.00	个	161.50	484.50	
4	多媒体软硬件					
4.1	32寸触控一体机(壁挂) 1. 屏幕规格: 32英寸 2. 电容式触摸屏 3. 分辨率: 1920×1080 4. 配置: i5处理器; 显卡 1050TI或以上, 内存8G 硬盘240G, 内置无线 5. 壁挂液压支架	1.00	台	6500.00	6500.00	
4.2	32寸触控一体机(壁挂)-互动问答游戏 1. 互动问题游戏定制, 包含互动游戏相关图片、文字素材收集梳理 2. 互动情景原型逻辑设定 3. 游戏操作手册编写 4. 游戏开发制作	1.00	套	29000.00	29000.00	
4.3	MG动画影片(甲供43寸屏幕) 1. 视频制作:MG动画定制, 2min 2. 视频画面脚本与内容配音适配, 定制分辨率, 输出帧数:定制; 格式:MP4、MOV、AVI等多种流行播放格式输出选择	1.00	套	16000.00	16000.00	
5	展览配套					
5.1	数字展览 使用3DS Max、Maya等工具构建展厅三维模型, 通过VRay渲染引擎输出720度全景图, 实现空间可视化; 采用WebGL+Web3D技术实现网页端轻量化展示, 支持跨平台访问; 通过HTML5/JavaScript实现多终端展示	1.00	套	40000.00	40000.00	
5.2	专家导展 邀请≥2位党史专家拍摄展览讲解视频, 时长≥1个小时, 包含设备租赁费用、专家费、人工费、后期制作费	1.00	套	20000.00	20000.00	
5.3	创意策划 1. 展项相关图片、视频、文档等内容收集及整理 2. 根据获取的图文视频内容, 整体进行创意策划, 通过划分板块、板块交互逻辑、板块原型呈现形式等 3. 脚本撰写(如有) 4. 内容编辑录入、排版美化处理	1.00	套	5000.00	5000.00	



5.4	空间设计 1. 场地调研、测量规划; 2. 空间路线规划、布局策划; 3. 平面布局图设计、制作室内硬装设计效果图设计、制作 4. 空间效果图深化 5. 施工图制作	1.00	套	7000.00	7000.00	
5.5	平面设计 1. 整体平面风格、色彩设计 2. 室内墙面图文展示设计 3. 设计师电脑拼图, 制作; 4. 文字排版, 整体风格协调 5. 出菲林小样, 色彩处理, 电脑制作效果图; 6. 设计制作文件校对、输出	1.00	套	8000.00	8000.00	
小计					366605.51	
税金					32994.50	
总计					399600.00	